
VÁROSI ÚSZÓ DIÁKOLIMPIA III. IV. és V-VI. összevont kcs. 

2013. december 12. 

Mór, Wekerle Sándor Szabadidőközpont 

 

helyezés Kcs. nem kategória iskola Név  versenyszám idő 

1. III. fiú "B" Radnóti Miklós Általános Iskola Kenyeres János 100 m gyorsúszás 01:30,1 

2. III. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Fehér Kristóf 100 m gyorsúszás 01:41,1 

3. III. fiú "B" Radnóti Miklós Általános Iskola Mészáros Kevin 100 m gyorsúszás 01:46,9 

4. III. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Lendvai András 100 m gyorsúszás 01:55,0 

5. III. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Tóth Erik 100 m gyorsúszás 01:58,9 

6. III. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Sommer Áron 100 m gyorsúszás 02:03,2 

7. III. fiú "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Fazekas Zalán 100 m gyorsúszás 02:10,0 

8. III. fiú "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Horváth Bendegúz  100 m gyorsúszás 02:19,1 

9. III. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Fogarasi Dávid 100 m gyorsúszás 02:20,9 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola Név  versenyszám idő 

1. Vk. III. fiú "A" Bodajki Általános Iskola Abos Ádám 100 m gyorsúszás 01:10,0 

1. III. fiú "A" Dr. Zimmermann Á.  Ált.Isk. Páldi Gábor 100 m gyorsúszás 01:11,6 

2. III. fiú "A" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Vámos Dániel 100 m gyorsúszás 01:11,9 

3. III. fiú "A" Dr. Zimmermann Á. Ált.Isk. Kaiser Ákos István 100 m gyorsúszás 01:16,1 

4. III. fiú "A" Petőfi Sándor Általános Iskola Kaiser Dániel 100 m gyorsúszás 01:23,5 

5. III. fiú "A" Dr. Zimmermann Á.  Ált.Isk. Kalafatics Imre 100 m gyorsúszás 01:24,4 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola Név  versenyszám idő 

1. III. lány "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Bánfalvi Borbála 100 m gyorsúszás 01:29,3 

2. III. lány "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Sommer Anna 100 m gyorsúszás 01:34,3 

3. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Vámos Dorottya 100 m gyorsúszás 01:44,5 

4. III. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Paczali Gréta 100 m gyorsúszás 01:52,2 

5. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Regőci Bíborka 100 m gyorsúszás 01:56,3 

6. III. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Boroica Virág 100 m gyorsúszás 02:30,4 

7. III. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Rideg Judit 100 m gyorsúszás 02:34,3 
 

 



helyezés Kcs. nem kategória iskola Név  versenyszám idő 

1. III. lány "A" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Regőczi Boglárka 100 m gyorsúszás 01:12,3 

2. III. lány "A" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Boros Nóra 100 m gyorsúszás 01:12,4 

3. III. lány "A" Radnóti Miklós Általános Iskola Komenda Kíra 100 m gyorsúszás 01:14,2 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola Név  versenyszám idő 

1. IV. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Pisch Bátor 100 m gyorsúszás 01:17,0 

2. IV. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. László Barnabás 100 m gyorsúszás 01:18,4 

3. IV. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Heim Gergő 100 m gyorsúszás 01:34,1 

4. IV. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Németh Dániel 100 m gyorsúszás 01:34,9 

5. IV. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Antal Bence 100 m gyorsúszás 01:37,2 

6. IV. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Krausz Gergő 100 m gyorsúszás 01:44,4 

7. IV. fiú "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Vas Gergő 100 m gyorsúszás 02:22,7 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola Név  versenyszám idő 

1. IV. fiú "A" Petőfi Sándor Általános Iskola Látos Ferenc 100 m gyorsúszás 01:11,4 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. IV. lány "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Poscher Anna 100 m gyorsúszás 01:26,7 

2. IV. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Boza Boglárka 100 m gyorsúszás 01:33,0 

3. IV. lány "B" Radnóti Miklós Általános Iskola Pisch Vivien 100 m gyorsúszás 01:47,8 

4. IV. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Gaál Erika 100 m gyorsúszás 01:51,2 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. IV. lány "A" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Leitner Zsófia 100 m gyorsúszás 01:00,2 

2. IV. lány "A" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Brumbauer Franciska 100 m gyorsúszás 01:06,0 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Fehér Kristóf 100 m hátúszás 01:53,2 

2. III. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Zelovits Milán 100 m hátúszás 01:55,8 

- III. fiú "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Lengyel Kornél Zsolt 100 m hátúszás Kizárva 
 

 



helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. fiú "A" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Hamar Ármin 100 m hátúszás 01:45,0 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Kóbor Kata 100 m hátúszás 01:31,0 

2. III. lány "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Sommer Anna 100 m hátúszás 01:47,0 

3. III. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Németh Noémi 100 m hátúszás 01:47,7 

4. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Vámos Dorottya 100 m hátúszás 01:52,3 

5. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Beck Hanna 100 m hátúszás 01:57,1 

6. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Regőci Bíborka 100 m hátúszás 02:00,2 

7. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Varga Nóra 100 m hátúszás 02:26,3 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. lány "A" Radnóti Miklós Általános Iskola Kertai Réka 100 m hátúszás 01:18,0 

2. III. lány "A" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Boros Nóra 100 m hátúszás 01:27,3 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. IV. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. László Barnabás 100 m hátúszás 01:31,3 

2. IV. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Antal Bence 100 m hátúszás 02:01,6 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. IV. fiú "A" Petőfi Sándor Általános Iskola Látos Ferenc 100 m hátúszás 01:29,4 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. IV. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Deák Dorka 100 m hátúszás 01:43,4 

2. IV. lány "B" Radnóti Miklós Általános Iskola Pisch Vivien 100 m hátúszás 01:56,5 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. IV. lány "A" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Brumbauer Franciska 100 m hátúszás 01:20,9 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. fiú "B" Radnóti Miklós Általános Iskola Kenyeres János 50 m mellúszás 00:47,9 

2. III. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Zelovits Milán 50 m mellúszás 00:52,8 



3. III. fiú "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Fazekas Zalán 50 m mellúszás 01:02,3 

4. III. fiú "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Lengyel Kornél Zsolt 50 m mellúszás 01:05,2 

5. III. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Lendvai András 50 m mellúszás 01:07,0 

6. III. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Sommer Áron 50 m mellúszás 01:10,8 

7. III. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Széll Marcell 50 m mellúszás 01:11,1 

8. III. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Fogarasi Dávid 50 m mellúszás 01:17,9 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. Vk. III. fiú "A" Bodajki Általános iskola Abos Ádám 100 m mellúszás 01:31,1 

1. III. fiú "A" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Hamar Ármin 100 m mellúszás 01:44,2 

2. III. fiú "A" Petőfi Sándor Általános Iskola Kaiser Dániel 100 m mellúszás 01:44,9 

3. III. fiú "A" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Kalafatics Imre 100 m mellúszás 01:45,1 

4. III. fiú "A" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Vécsei László Pál 100 m mellúszás 02:21,8 
 

 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Kóbor Kata 50 m mellúszás 00:45,1 

2. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Beck Hanna 50 m mellúszás 00:48,2 

3. III. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Németh Noémi 50 m mellúszás 00:52,0 

4. III. lány "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Bánfalvi Borbála 50 m mellúszás 00:53,8 

5. III. lány "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Maron Veronika 50 m mellúszás 00:55,4 

6. III. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Paczali Gréta 50 m mellúszás 00:56,1 

7. III. lány "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Wittner Dorina 50 m mellúszás 00:58,1 

8. III. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Boroica Virág 50 m mellúszás 01:05,8 

9. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Iványi Jázmin 50 m mellúszás 01:06,8 

10. III. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Rideg Judit 50 m mellúszás 01:10,4 

11. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Varga Nóra 50 m mellúszás 01:15,3 
 

 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. lány "A" Petőfi Sándor Általános Iskola Turpinszky Réka 100 m mellúszás 01:22,3 

2. III. lány "A" Petőfi Sándor Általános Iskola Gyuris Eszter 100 m mellúszás 01:43,1 
 



helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. IV. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Pisch Bátor 100 m mellúszás 01:40,7 

2. IV. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Németh Dániel 100 m mellúszás 01:45,3 

3. IV. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Heim Gergő 100 m mellúszás 01:56,7 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. IV. lány "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Poscher Anna 100 m mellúszás 01:46,8 

2. IV. lány "B" Radnóti Miklós Általános Iskola Ág Meláni 100 m mellúszás 01:55,8 

3. IV. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Boza Boglárka 100 m mellúszás 02:11,5 

4. IV. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Gyuris Kinga 100 m mellúszás 02:23,4 

5. IV. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Biróczky Letícia 100 m mellúszás 02:33,1 

- IV. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Deák Dorka 100 m mellúszás Kizárva 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. IV. lány "A" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Leitner Zsófia 100 m mellúszás 01:14,0 

- IV. lány "A" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Susorányi Evelin 100 m mellúszás Kizárva 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. fiú "A" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Vámos Dániel 100 m pillangóúszás 01:29,9 

2. III. fiú "A" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Páldi Gábor 100 m pillangóúszás 01:30,2 

3. III. fiú "A" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Kaiser Ákos István 100 m pillangóúszás 01:35,0 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. lány "A" Radnóti Miklós Általános Iskola Kertai Réka 100 m pillangóúszás 01:17,7 

2. III. lány "A" Petőfi Sándor Általános Iskola Turpinszky Réka 100 m pillangóúszás 01:18,9 

3. III. lány "A" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Regőczi Boglárka 100 m pillangóúszás 01:28,3 
 

 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Fogarasi Dávid 2002 4x50 m gyorsúszás 03:30,5 

 III. fiú "B"  Lendvai András  2002 4x50 m gyorsúszás  

 III. fiú "B"  Sommer Áron 2004 4x50 m gyorsúszás  

 III. fiú "B"  Tóth Erik  2001 4x50 m gyorsúszás  



1. Vk. III. fiú "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Fehér Kristóf 2002 4x50 m gyorsúszás 02:58,53 

 III. fiú "B"  Kaiser Csongor  2002 4x50 m gyorsúszás  

 III. fiú "B"  Zelovits Milán  2001 4x50 m gyorsúszás  

 III. fiú "B"  4. ember  HIÁNYZIK 4x50 m gyorsúszás  
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. III. lány "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Kóbor Kata 2001 4x50 m gyorsúszás 02:55,9 

 III. lány "B"  Lenchés Katalin  2002 4x50 m gyorsúszás  

 III. lány "B"  Regőci Bíborka  2002 4x50 m gyorsúszás  

 III. lány "B"  Vámos Dorottya  2002 4x50 m gyorsúszás  

2. III. lány "B" Petőfi Sándor Általános Iskola Bánfalvi Borbála  2002 4x50 m gyorsúszás 03:00,5 

 III. lány "B"  Sommer Anna 2002 4x50 m gyorsúszás  

 III. lány "B"  Vetró Leonetta  2002 4x50 m gyorsúszás  

 III. lány "B"  Wittner Dorina 2001 4x50 m gyorsúszás  

3. Vk. III. lány "B" Dr. Zimmermann Ágoston Ált.Isk. Molnár Anikó 2002 4x50 m gyorsúszás VK 

 III. lány "B"  Németh Noémi 2002 4x50 m gyorsúszás  

 III. lány "B"  Paczali Gréta 2001 4x50 m gyorsúszás  

 III. lány "B"  Rideg Judit  2001 4x50 m gyorsúszás  
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. IV. fiú "B" Szent E. Római Katolikus Ált. Isk. Krausz Gergő  1999 4x50 m gyorsúszás 02:32,0 

 IV. fiú "B"  László Barnabás 1999 4x50 m gyorsúszás  

 IV. fiú "B"  Németh Dániel  2000 4x50 m gyorsúszás  

 IV. fiú "B"  Szehofner László  1999 4x50 m gyorsúszás  
III.-IV. kcs. Összesen: 5 iskola (P, R, SzE, Z, B): 125 induló (61 fiú, 64 lány) 

 

 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Lampert Gergő 100 m gyorsúszás 01:06,3 

2. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Török András 100 m gyorsúszás 01:10,5 

3. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Krausz Tamás 100 m gyorsúszás 01:10,7 

4. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Klock Tamás 100 m gyorsúszás 01:20,3 

5. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Klein Dávid 100 m gyorsúszás 01:26,1 



 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. lány "B" Táncsics Mihály Gimnázium Szailer Enikő 100 m gyorsúszás 01:21,3 

2. V.-VI. lány "B" Táncsics Mihály Gimnázium Olrik Edina 100 m gyorsúszás 01:21,6 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. lány "A" Táncsics Mihály Gimnázium Varga Nóra 100 m gyorsúszás 01:03,4 

2. V.-VI. lány "A" Táncsics Mihály Gimnázium Rubint Dorka 100 m gyorsúszás 01:03,5 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Lampert Gergő 100 m hátúszás 01:21,5 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. lány "B" Táncsics Mihály Gimnázium Rieder Alexandra 100 m hátúszás 01:47,2 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. lány "A" Táncsics Mihály Gimnázium Rubint Dorka 100 m hátúszás 01:15,8 

2. V.-VI. lány "A" Táncsics Mihály Gimnázium Brumbauer Kata 100 m hátúszás 01:30,5 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Lampert Gergő 100 m mellúszás 01:39,1 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Krausz Tamás 100 m mellúszás 01:29,5 

2. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Török András 100 m mellúszás 01:47,3 

3. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Klein Dávid 100 m mellúszás 01:54,7 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. lány "A" Táncsics Mihály Gimnázium Lascsik Hanna 100 m mellúszás 01:29,7 
 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. lány "A" Táncsics Mihály Gimnázium Varga Nóra 100 m pillangóúszás 01:25,9 
 

 



helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. fiú "B" Táncsics Mihály Gimnázium Klock Tamás   4x50 m gyorsúszás  
 V.-VI. fiú "B"  Krausz Tamás  4x50 m gyorsúszás  
 V.-VI. fiú "B"  Lampert Gergő   4x50 m gyorsúszás  
 V.-VI. fiú "B"  Török András  4x50 m gyorsúszás  

 

 

helyezés Kcs. nem kategória iskola név versenyszám idő 

1. V.-VI. lány "A" Táncsics Mihály Gimnázium Brumbauer Kata 4x50 m gyorsúszás  

 V.-VI. lány "A"  Lascsik Hanna 4x50 m gyorsúszás  

 V.-VI. lány "A"  Rubint Dorka 4x50 m gyorsúszás  

 V.-VI. lány "A"  Varga Nóra 4x50 m gyorsúszás  
 

V-VI. kcs. Összesen: 1 iskola (TMG): 27 induló (14 fiú, 13 lány) 

 

ÖSSZESEN: 7 iskola(P, R, SzE, Z, B, Cs, TMG) 346 induló (166 fiú, 180 lány) 
 I-II. kcs. 194 induló (91 fiú, 103 lány) 

 III-IV. kcs. 125 induló (61 fiú, 64 lány) 

 V-VI. kcs. 27 induló (14 fiú, 13 lány) 

 

 

A kékkel és szürkével kiemeltek Továbbjutnak a megyei versenyre! 
 

 


